
مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

 4 100109352421106,987,533,530 19,531,2505,327----19,531,250100,109,352,421سرمایه گذاری آرمان گستر پاریز

 4 100109352421106,987,533,530 000019,531,2505,327 19,531,250100,109,352,421105,318,539,889جمع

105,318,539,889 

درصد به کل  

دارایی ها

فروش طی دورهخرید طی دوره
تعداد

قیمت بازار 

هر سهم
بهای تمام شده خالص ارزش فروش

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت پرتفوی 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری ها- 1

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1

1402/12/29تغییرات طی دوره1402/11/30

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادشرکت



نرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینام سهام

-1953125062331403/08/20-0308201953125062331403/08/20-6233-خکرمان. ت.اختیارف

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت پرتفوی 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

1402/11/301402/12/29

:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

 55 1,035,1371,492,2171,499,999,429,3711,550,860,889,877---- 1,035,1371,499,999,429,3711,523,470,334,677-1402/11/041403/11/0423بورس کالابلیخودرو کی ام سی کرمان موتور

65,000969,52060,546,772,11361,478,270,0432----65,00060,546,772,11361,221,111,661-1401/12/231403/12/2318بورسبلی031223خ.ش-126مرابحه عام دولت

 7 200,000924,300194,412,100,000196,462,984,628---- 200,000194,412,100,000196,115,847,558-1402/07/041403/10/0420.5بورسبلی031004خ.ش-138مرابحه عام دولت

 7 200,0001,000,000200,000,000,000184,836,492,312---- 200,000200,000,000,000184,500,553,212-1402/05/221406/05/2223بورسبلیبدون ضامن-065صکوك اجاره فولاد

 0 200977,500197,833,848195,464,565---- 200197,833,848195,464,565-1399/03/271403/03/2715فرابورسبلی0303خ .ش-3مرابحه عام دولت

 9 255,300970,190378,405,089,490247,644,613,276---- 255,300378,405,089,490248,377,191,472-1400/05/201404/11/2018فرابورسبلی041120خ.ش-89مرابحه عام دولت

1,755,6372,333,561,224,8222,213,880,503,1451,755,6372,333,561,224,8222,241,478,714,70179جمع کل

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت پرتفوی 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-3-1

1402/12/29تغییرات طی دوره

فروش طی دورهخرید طی دوره

1402/11/30 اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش فروش
دارای مجوز 

از سازمان

پذیرفته شده 

در بورس یا 

فرابورس

نرخ 

سود 

اسمی

نرخ سود 

مؤثر

تاریخ 

سررسید
تاریخ انتشار اوراق خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادنام اوراق

درصد به 

کل 

دارایی ها

بهای تمام شدهتعداد
قیمت بازار 

هر ورقه



184,848,480,893(8)200,0001,000,000924,410بدون ضامن-065صکوك اجاره فولاد

61,487,495,296(2)03122365,000969,520946,133خ.ش-126مرابحه عام دولت

031004200,000924,300982,5556196,475,372,556خ.ش-138مرابحه عام دولت

442,811,348,745جمع

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت پرتفوی 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

دلیل تعدیل

سایر
سایر

سایر

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده

قیمت تعدیل 

شده
نام اوراق بهادار

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)

خالص ارزش فروش تعدیل شدهقیمت پایانی درصد تعدیل تعداد

1402/12/29



1402/11/30

 315,000,000,00011-315,000,000,000-بانک پاسارگاد-2903071405463511-سپرده بلند مدت

 20,000,000,0001--20,000,000,000بانک پارسیان-40108717208608-سپرده بلند مدت

--60,000,000,000-60,000,000,000بانک پارسیان -40108680886603- سپرده بلند مدت

--60,000,000,000-60,000,000,000بانک پارسیان-40108653558607-سپرده بلند مدت

-122,991,780,822120,000,300,0002,991,480,822-بانک پارسیان -47001526311607- سپرده کوتاه مدت

--150,000,000,000-150,000,000,000بانک پاسارگاد-2903071405463510-سپرده بلند مدت

 55,000,000,00045,000,000,0002-100,000,000,000بانک پاسارگاد-290307140546359-سپرده بلند مدت

--60,000,000,000-60,000,000,000بانک پاسارگاد-290307140546358-سپرده بلند مدت

--20,000,000,000-20,000,000,000بانک پاسارگاد-290307140546357-سپرده بلند مدت

--60,000,000,000-60,000,000,000بانک پاسارگاد-290307140546356-سپرده بلند مدت

--47,000,000,000-47,000,000,000بانک پاسارگاد-290307140546355-سپرده بلند مدت

--14,000,000,000-14,000,000,000بانک پاسارگاد-290307140546353-سپرده بلند مدت

-363,448--363,448بانک اقتصادنوین-17385065440051-سپرده کوتاه مدت

-195,818-194,2221,596بانک سامان-82981038382392-سپرده کوتاه مدت

-3,074,804-3,062,68712,117بانک ملت-9559443213-سپرده کوتاه مدت

 7,087,304,714261,252,521,742233,772,906,94934,566,919,5071بانک شهر-7001000840451-سپرده کوتاه مدت

-73,090,85780,004,464146,293,3146,802,007بانک گردشگری-11090956268072-سپرده کوتاه مدت

-401,011--401,011بانک گردشگری-11090956268071-سپرده کوتاه مدت

-700,000537,402,633,023536,866,555,816536,777,207بانک پاسارگاد-2908100140546351-سپرده کوتاه مدت

-467,867--467,867بانک اقتصادنوین-14785065440051-سپرده کوتاه مدت

-98,799,4002,001,989,005,7802,002,087,092,359712,821بانک تجارت-104456057-سپرده کوتاه مدت

 25,909,058,8401-291,71725,908,767,123ملت-8297641615-کوتاه مدت

-150,882,3915,545,338,0211,981,671,3423,714,549,070شهر-5050-کوتاه مدت

-38,043,30038,043,300شهر-1515-کوتاه مدت

 598,453,601,6143,270,170,064,6883,420,854,819,7803,420,854,819,78016جمع

صندوق سرمایه گذاری سرامد بازار

صورت وضعیت پرتفوی 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

درصد به 

کل 

دارایی ها

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 4-1

1402/12/29

مبلغ مبلغسپرده های بانکی

--

تغییرات طی دوره

کاهشافزایش



درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشتشرح

‫1-26,878,181,10920درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

‫2-2132,633,626,950485درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

‫3-2138,438,917,912505درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

‫4-25,435,68200سایر درآمدها

277,956,161,65310010جمع

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

1402/12/29برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها 

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار



 4,442,291,366- 931,497,930 3,510,793,436 1,228,154,322- 257,158,382 031223970,995,940خ.ش-126مرابحه عام دولت
 20,172,585,574- 2,050,884,628 18,121,700,946 3,871,038,778- 347,137,070 0310043,523,901,708خ.ش-138مرابحه عام دولت

 12,276,823,277-(15,163,507,688) 27,440,330,965 3,884,477,641- 335,939,100 3,548,538,541بدون ضامن-065صکوك اجاره فولاد
 5,554,369,221 1,622,542,833- 3,931,826,388----%18ماهه3-505صکوك اجاره وکغدیر

 11,777,689,558 3,369,645,713- 8,408,043,845----0207خ .ش-5مرابحه عام دولت
 4,716,772,428 1,514,904,345- 3,201,868,083----020711خ.ش-101مرابحه عام دولت
 29,201,633- 9,498,278 19,703,355 2,357,722-- 03032,357,722خ .ش-3مرابحه عام دولت
 22,802,433,387(93,793,751)(7,609,113,598) 30,505,340,736 2,676,623,355-(732,578,196) 0411203,409,201,551خ.ش-89مرابحه عام دولت

 50,861,460,506- 50,861,460,506 0 27,390,555,200- 27,390,555,200-خودرو کی ام سی کرمان موتور

 132,633,626,950 6,413,299,140 31,080,720,056 95,139,607,754 39,053,207,018 0 27,598,211,556 11,454,995,462جمع کل

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراقدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق

:گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت­درآمد حاصل از سرمایه-3-2

1402/12/29طی دوره

جمع جمع



نام سپرده
سود سپرده بانکی 

و گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین 

سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین 

سپرده

 2 2,214,883,511 21 2,214,883,511بانک پاسارگاد-2903071405463511-سپرده بلند مدت

 0 460,273,950 4 445,272,802بانک پارسیان-40108717208608-سپرده بلند مدت

 1 1,380,821,918 9 927,962,772بانک پارسیان -40108680886603- سپرده بلند مدت

 1 1,610,958,904 9 929,022,034بانک پارسیان-40108653558607-سپرده بلند مدت

 3 4,438,356,160 22 2,237,235,501بانک پاسارگاد-2903071405463510-سپرده بلند مدت

 3 3,604,697,462 19 1,988,134,670بانک پاسارگاد-290307140546359-سپرده بلند مدت

 1 1,841,900,761 8 782,211,018بانک پاسارگاد-290307140546358-سپرده بلند مدت

 1 853,698,629 1 131,547,697بانک پاسارگاد-290307140546357-سپرده بلند مدت

 3 3,799,726,027 4 393,242,771بانک پاسارگاد-290307140546356-سپرده بلند مدت

 4 5,109,315,069 3 282,095,558بانک پاسارگاد-290307140546355-سپرده بلند مدت

 41 56,346,630,167 0-بانک پاسارگاد-290307140546354-سپرده بلند مدت

 17 23,267,315,089 1 75,024,585بانک پاسارگاد-290307140546353-سپرده بلند مدت

 1 1,518,671,474--بانک پاسارگاد-290307140546352-سپرده بلند مدت

 1 1,062,675,973--بانک پاسارگاد-290307140546351-سپرده بلند مدت

 0 494,537,835--بانک پاسارگاد-29090121405463518-سپرده بلند مدت

 0 383,512,146--بانک پاسارگاد-29090121405463517-سپرده بلند مدت

 0 150,201,368--بانک اقتصادنوین-17328365440053-سپرده بلند مدت

 16 22,806,455,250--بانک پاسارگاد-290485140546352-سپرده بلند مدت

 4 5,424,638,809--بانک پاسارگاد-290485140546351-سپرده بلند مدت

 0 152,432,082--بانک اقتصادنوین-173283.65440052-سپرده بلند مدت

 0 296,824,301--بانک اقتصادنوین-17328365440051-سپرده بلند مدت

 0 483,648--بانک اقتصادنوین-17385065440051-سپرده کوتاه مدت

 0 10,545- 1,596بانک سامان-82981038382392-سپرده کوتاه مدت

 1 1,172,950,062--بانک پاسارگاد-29090121405463511-سپرده بلند مدت

 0 99,276- 12,117بانک ملت-9559443213-سپرده کوتاه مدت

 0 31,559,621- 97,531بانک شهر-7001000840451-سپرده کوتاه مدت

 0 28,295- 4,464بانک گردشگری-11090956268072-سپرده کوتاه مدت

 0 36,987--بانک گردشگری-11090956268071-سپرده کوتاه مدت

 0 20,241- 2,876بانک پاسارگاد-2908100140546351-سپرده کوتاه مدت

 0 149,497--بانک اقتصادنوین-14785065440051-سپرده کوتاه مدت

 0 1,380,274- 5,780بانک تجارت-104456057-سپرده کوتاه مدت

 0 29,897--ملت-8297641615-کوتاه مدت

 0 6,187,885- 181,679شهر-5050-کوتاه مدت

 0 7,454,799- 156,342شهر-1515-کوتاه مدت

 100 138,438,917,912 100 10,407,095,304جمع

طی دورهنام سپرده بانکی

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده­درآمد حاصل از سرمایه-4-2

1402/12/29

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/29برای ماه منتهی به 



شرح
تاریخ سررسیدتاریخ دریافت سود

نرخ سود علی 

الحساب
خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

 3,510,793,436- 3,510,793,436 970,995,940- 0312231402/12/231403/12/2318970,995,940خ.ش-126مرابحه عام دولت

 18,121,700,946- 18,121,700,946 3,523,901,708- 0310041402/12/051403/10/0420.53,523,901,708خ.ش-138مرابحه عام دولت

 27,440,330,965- 27,440,330,965 3,548,538,541- 1402/09/221406/05/22233,548,538,541بدون ضامن-065صکوك اجاره فولاد

 3,931,826,388- 3,931,826,388---1402/09/181405/05/1818%18ماهه3-505صکوك اجاره وکغدیر

 8,408,043,845- 8,408,043,845---02071402/07/251402/07/2517خ .ش-5مرابحه عام دولت

 3,201,868,083- 3,201,868,083---0207111402/07/111402/07/1116خ.ش-101مرابحه عام دولت

 19,703,355- 19,703,355 2,357,722- 03031402/11/271403/03/27152,357,722خ .ش-3مرابحه عام دولت

 30,505,340,736- 30,505,340,736 3,409,201,551- 0411201402/11/201404/11/20183,409,201,551خ.ش-89مرابحه عام دولت

 95,139,607,754...... 95,139,607,754     11,454,995,462...... 11,454,995,462     جمع کل

1402/12/29طی دوره

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/9برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت



شرح
خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

 2,214,883,511 37,582,237 2,252,465,748 2,214,883,511 37,582,237 2,252,465,748بانک پاسارگاد-2903071405463511-سپرده بلند مدت

 460,273,950- 460,273,950 445,272,802(341,317) 444,931,485بانک پارسیان-40108717208608-سپرده بلند مدت

 1,380,821,918- 1,380,821,918 927,962,772(7,414,824) 920,547,948بانک پارسیان -40108680886603- سپرده بلند مدت

 1,610,958,904- 1,610,958,904 929,022,034(8,474,085) 920,547,949بانک پارسیان-40108653558607-سپرده بلند مدت

 4,438,356,160- 4,438,356,160 2,237,235,501(18,057,421) 2,219,178,080بانک پاسارگاد-2903071405463510-سپرده بلند مدت

 3,604,697,462 5,165,516 3,609,862,978 1,988,134,670(5,668,936) 1,982,465,734بانک پاسارگاد-290307140546359-سپرده بلند مدت

 1,841,900,761 17,023 1,841,917,784 782,211,018(5,498,698) 776,712,320بانک پاسارگاد-290307140546358-سپرده بلند مدت

 853,698,629- 853,698,629 131,547,697(2,232,613) 129,315,084بانک پاسارگاد-290307140546357-سپرده بلند مدت

 3,799,726,027- 3,799,726,027 393,242,771(6,941,399) 386,301,372بانک پاسارگاد-290307140546356-سپرده بلند مدت

 5,109,315,069- 5,109,315,069 282,095,558(1,383,205) 280,712,353بانک پاسارگاد-290307140546355-سپرده بلند مدت

 56,346,630,167- 56,346,630,167---بانک پاسارگاد-290307140546354-سپرده بلند مدت

 23,267,315,089- 23,267,315,089 75,024,585(1,284,757) 73,739,828بانک پاسارگاد-290307140546353-سپرده بلند مدت

 1,518,671,474(11,822,105) 1,506,849,369---بانک پاسارگاد-290307140546352-سپرده بلند مدت

 1,062,675,973(7,881,402) 1,054,794,571---بانک پاسارگاد-290307140546351-سپرده بلند مدت

 494,537,835(2,702,195) 491,835,640---بانک پاسارگاد-29090121405463518-سپرده بلند مدت

 383,512,146(2,251,829) 381,260,317---بانک پاسارگاد-29090121405463517-سپرده بلند مدت

 150,201,368- 150,201,368---بانک اقتصادنوین-17328365440053-سپرده بلند مدت

 22,806,455,250(77,688,120) 22,728,767,130---بانک پاسارگاد-290485140546352-سپرده بلند مدت

 5,424,638,809(16,419,589) 5,408,219,220---بانک پاسارگاد-290485140546351-سپرده بلند مدت

 152,432,082- 152,432,082---بانک اقتصادنوین-173283.65440052-سپرده بلند مدت

 296,824,301- 296,824,301---بانک اقتصادنوین-17328365440051-سپرده بلند مدت

 483,648- 483,648---بانک اقتصادنوین-17385065440051-سپرده کوتاه مدت

 10,545- 10,545 1,596- 1,596بانک سامان-82981038382392-سپرده کوتاه مدت

 1,172,950,062(7,881,402) 1,165,068,660-- 0بانک پاسارگاد-29090121405463511-سپرده بلند مدت

 99,276- 99,276 12,117- 12,117بانک ملت-9559443213-سپرده کوتاه مدت

 31,559,621- 31,559,621 97,531- 97,531بانک شهر-7001000840451-سپرده کوتاه مدت

 28,295- 28,295 4,464- 4,464بانک گردشگری-11090956268072-سپرده کوتاه مدت

 36,987- 36,987-- 0بانک گردشگری-11090956268071-سپرده کوتاه مدت

 20,241- 20,241 2,876- 2,876بانک پاسارگاد-2908100140546351-سپرده کوتاه مدت

 149,497 0 149,497-- 0بانک اقتصادنوین-14785065440051-سپرده کوتاه مدت

 1,380,274- 1,380,274 5,780- 5,780بانک تجارت-104456057-سپرده کوتاه مدت

 29,897- 29,897 0- 0ملت-8297641615-کوتاه مدت

 6,187,885- 6,187,885 181,679- 181,679شهر-5050-کوتاه مدت

 7,454,799- 7,454,799 156,342- 156,342شهر-1515-کوتاه مدت

 138,438,917,912(83,881,866) 138,355,036,046 10,407,095,304(19,715,018) 10,387,380,286جمع

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

سود سپرده بانکی
1402/12/29طی دوره



تعدادشرح
خالص بهای 

فروش
ارزش دفتری

سود و زیان 

ناشی از فروش
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی 

از فروش

 1,622,542,833 59,024,075,595 60,646,618,428 60,000---%18ماهه3-505صکوك اجاره وکغدیر

 3,369,645,713 196,630,354,287 200,000,000,000 200,000----0207خ .ش-5مرابحه عام دولت

 1,514,904,345 95,093,095,655 96,608,000,000 96,608----020711خ.ش-101مرابحه عام دولت

(93,793,751) 5,254,707,323 5,160,913,572 5,000----041120خ.ش-89مرابحه عام دولت

 6,413,299,140 356,002,232,860 362,415,532,000 0000361,608جمع کل

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1402/12/29طی ادوره

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی 

از تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت

 50,861,460,506 1,499,999,429,371 1,550,860,889,877 1,035,137 27,390,555,200 1,523,470,334,677 1,550,860,889,877 1,035,137خودرو کی ام سی کرمان موتور

 931,497,930 60,546,772,113 61,478,270,043 65,000 257,158,382 61,221,111,661 61,478,270,043 03122365,000خ.ش-126مرابحه عام دولت

 6,878,181,109 100,109,352,421 106,987,533,530 19,531,250 1,668,993,641 105,318,539,889 106,987,533,530 19,531,250سرمایه گذاری آرمان گستر پاریز

 2,050,884,628 194,412,100,000 196,462,984,628 200,000 347,137,070 196,115,847,558 196,462,984,628 031004200,000خ.ش-138مرابحه عام دولت

(15,163,507,688) 200,000,000,000 184,836,492,312 200,000 335,939,100 184,500,553,212 184,836,492,312 200,000بدون ضامن-065صکوك اجاره فولاد

 9,498,278 185,966,287 195,464,565 200- 195,464,565 195,464,565 0303200خ .ش-3مرابحه عام دولت

(7,609,113,598) 255,253,726,874 247,644,613,276 255,300(732,578,196) 248,377,191,472 247,644,613,276 041120255,300خ.ش-89مرابحه عام دولت

 37,958,901,165 2,310,507,347,066 2,348,466,248,231 21,286,887 29,267,205,197 2,319,199,043,034 2,348,466,248,231 21,286,887جمع

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1402/12/29طی وره

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/29برای ماه منتهی به 



1402/12/29طی دوره

 5,435,683کارآمد

5435683-جمع

صندوق سرمایه گذاری سرآمد بازار

صورت وضعیت درآمدها 

1402/12/29برای ماه منتهی به 

مبلغ مبلغ

:سایر درآمدها-5-2

سایر درآمدها


